MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE  - CAMPUS VIDEIRA

HOMOLOGAÇÃO INSCRITOS  EDITAL CEE N° 014/2018 PARA INGRESSO NO

CURSO DE ARTESANATO DE CROCHÊ E TRICÔ – CAMPUS VIDEIRA

A Diretora do Departamento de Desenvolvimento Educacional do IFC - Campus Videira, Lizete Camara Hubler,

no uso de suas atribuições legais, torna público os nomes dos classificados para ingresso no Curso de Artesanato de

Crochê e Tricô:

Relação de Classificados

Nome do Aluno Situação

01 Cleia Adriana da Silva Benites Classificado

02 Cleide Aparecida Rubini dos Santos Classificado

03 Eliane Lucia Bonetto Orso Classificado

04 Emilene Perazzoli da Silva Classificado

05 Iracema Lourdes Fernandes Lisboa Classificado

06 Leodi Lima de Paula Classificado

07 Lourdes Maria Berté Zimmer Classificado

08 Maria Luiza Rodrigues Refosco Classificado

09 Marilene Perazzoli Tonetta Classificado

10 Marlene Costa de Souza Classificado

11 Noeli Silva dos Passos Classificado

12 Vilma Pazin Crot Classificado

Publique-se.

AVISO: O CURSO ACONTECERÁ NOS DIAS 03, 04, 05, 06 e 07 de dezembro, A PARTIR DAS 8H, NA SALA F03.

Videira, 29 de novembro de 2018.

LIZETE CAMARA HUBLER
Diretora do Departamento de Desenvolvimento Educacional

IFC - Campus Videira